7
NEGRES

Mas d’en Bernat
Celler Sabaté - Priorat
Garnatxa negra

3.00

Miloca Garnatxa negre 3.00

Vendrell i Rived - Montsant
Garnatxa 100%

Miloca Carinyena 3.00
Vendrell i Rived - Montsant

Carinyena 100%

A Capella

A Capella - Priorat
Garnatxa - Carinyena
Ull de llebre | Cabernet

Lo Petito

Celler Pascona - Montsant
Sira - Garnatxa

3.00

La Pilosa

Heréncia Altés - Terra alta
Garnatxa peluda

Mencia 3.00
Finca os Cobatos - Monterrei

Mencia

Garbinada
Sangenis i Vaqué - Priorat
Garnatxa - Carinyena

4.00

Massaluca
Vins de relat - Terra alta
Garnatxa - Samso (Crianca 6 mesos)

4.00

Parabolic
Adernats - Tarragona
Ull de Llebre i Merlot

3.00

15.60

15.90

16.50

23.90

18.00

24.90

18.50

19.60

17.50

14.90

00

Malacuera 3.00 ‘ 16.50
Bodegas y Canallas - Ribera de Duero
Tempranillo

Lépez de Haro 3.00 ‘ 16.80
Loépez de Haro Hacienda - Rioja

Tempranillo

Atr%pat
Moli dels capellans - Conca de Barbera
Trepat 100%

Ginjol

Antoni Giribert - Costers del Segre
Syrah

Tocat de I'Ala
Coca i fito - Emporda
Carinyena garnatxa i syrah

15.90
21.90
18.00

Propositum 26.00

Celler Arrelats - Terra Alta
Carinyena vinyes velles

Les Sorts Jove 3.00 (17.90

Celler Masroig - Montsant
Garnatxa - Carinyena i Syrah

21.70

Q0

3.00 | 15.90

Vermell

Dosterres - Montsant

Garnatxa 40% - Carifiena 40% - Syrah
10% Cabernet - Sauvignon 10%

Rosal

Anais

U meés U - Penedes

Ull de Llebre - Garnatxa
L’amic

Bell Cros - Montsant
Garnatxa

Marieta
Martin codax
Mencia

Gine Rosat
Buil & Giné - priorat
Garnatxa negre - Merlot

Ancestral rosat
Celler Sanroma
Trepat

19.90
3.00 | 16.20

23.50

18.50




BLANCS

Flor
Celler Ronadelles - Terra Alta
Macabeu i Perellada

ADN
Celler arrelats - Terra alta
Garnatxa blanca - Macabeu

La Font del Mosquit
Bravo Escos - priorat
Garnatxa blanc en lies

Pazo rasqueira
Bodega Pinord - Rias baixas
Albarifio

Can Matons blanc
Celler Can matons - Alella
Pansa blanca

La Charla

El paseante - Rueda
Verdejo

Flﬁ;aﬂor

Bellcros - Montsant
Garnatxa

Anais
U mes U - Penedes
Xarel.lo

Lo noi del sac
Celler Pascona - Montsant
Merlot (blanc de noirs)

La germana
Celler Pascona - Montsant
Macabeu

Mara Martin
Martin Codax - Monterrei
Godello

Libalis semidulce
Bodega Maetierra - Rioja
Moscatell, Viura y Malvasia

Astobiza
Blanco - Txacoli de Alava
Ondarrabi Zuri

00

3.00 | 16.50

3.00 | 15.90

3.00

4.00

3.00

3.00

4.00

3.00

3.00

25.90

19.00

23.00

16.50

20.90

16.90

23.00

16.00

17.90

15.00

15.60

Bestue Marina
Bestue - Somontano
Gewurztraminer

4.00 | 17.90

Coret 22.90
Cal Bessé - Montsant

Garnatxa blanca (4 mesos)

Parabolic
Adernats - Tarragona
Macabeo i Xarel-lo

3.00 | 15.20

Xarelo vermell 22.90
Adernats - Tarragona

Xarel-lo vermell

Anais muscat
U mes U - Penedes
Muscat

Unic 22.00

Clos Montblanc - Conca de Barbera
Chardonay

Ancestral Ida & Peter
Bell Cros - Montsant
Garnatxa

3.00 | 15.90

26.00

Mireia 18.90
Bodegas Pinord - Penedes

Muscat - Gewirztraminer - Sauvingon

Garnatxa 3.00 | 15.40
Casa Mariol - Terra alta

Garnatxa

“Vins de wintna inilervencid o :

Ovella Negre
Mas Candi - Penedes
Garnatxa - Malvasia

Sant Pere
Celler Carlania - Conca de Barbera
Macabeu - Trepat

Cervell
Finca Mas Perdut
Ull de Llebre - Samsd - Malvasia

Pironia
Celler Sanroma
Trepat

22.00

22.90

18.50

17.80

Blancs & Vins Naturals




PER OBRIR BOCA... Per disirutar...

Braves I’Amagatall 6.90 Pizza (gluten free) 14.00
Xips de boniato 7.50 Focaccia 7.50
Truita de patates 8.50 Carpacc!o Angua 12.50
Llagrimes de pollastre 7.90 CAIpRcEio AR ganicg L
g P ; Steak tartar 12.00
Jampurato Vefd_"'res 2= Daus de salmoé amb alvocat  12.50
Sobrassada Ibenqa 12.00 Burrata 13.00
am.b formatges b‘"e_ Foie gras amb torradetes 15.00
Seitons del Cantabric 8.50 Cassoleta de brie al forn 12.00
Humus 7.90 Pop a la gallega 15.90
Provolone 8.50 Tartar de salmé 13.90
Natxos amb guacamole 7.50 Tartar de fuet 10.90
(gluten free) Carxofa confitada
Anxoves 00 de L’Escala 12.00 amb encenalls de foie unitat 6.00
Cups de formatge
Maho de Menorca 8.00
Esferes de formatge — FONDUE
de cabra amb trufa 12.00
Les formatgades 8.00 Fondue de formatge 19.00
Piruleta de gamba 4 unitats 8.00 Fondue de formatge 21.00
0 o 0 O 0 amb sobrassada
Fondue de trufa 25.00
’] ﬁl- ll(?s Fondue de foie 27.00
De pernil ibéric 19.00 POSTRES
D’embutits ibérics 22.00
Sorbet de llimona 5.00
De formatges 20.00 Coulant de xocolata 5.50
Mixta 23.00 Coulant de xocolata (gluten free) 5.50
De patés 15.00 Pastis de formatge 6.00
D’embotits vegans 19.00 Semiesfera de xocolata blanca 5.00
Baaimb toméquet 3.00 Semiesfera de chocolata 6.00
amb avellanes de Reus
Pa (gluten free) 3.00

...VoIS picar una mica?



